
Lehdistötiedote 
 
Pakkausjätteiden hyötykäyttö tehostuu pääkaupunkiseudulla 
 

Pääkaupunkiseudun yhteistyövaltuuskunta valmistelee parhaillaan ehdotusta 
kunnallisten jätehuoltomääräysten muuttamiseksi. Uutena asiana valmisteilla 
olevissa säännöksissä on metalli- ja lasipakkausten lajittelun saattaminen 
pakolliseksi mm. vähintään 30 asunnon asuinkiinteistöissä, samoin kuin 
kartongin erilliskeräys yli 20 asunnon asuinkiinteistöissä. Teemaa käsiteltiin  
Mepak-Kierrätyksen ja Lassila & Tikanojan järjestämässä 
tiedotustilaisuudessa Helsingissä. 
 
Tilaisuus oli suunnattu isännöitsijöille ja yritysten jätehuollosta ja 
kierrätyksestä vastaaville, joita muuttuva tilanne lähinnä koskettaa. YTV:n 
ympäristölakimies Leena Eränkö-Pohjanraito valotti jätehuoltomääräysten 
muutoksen taustaa. Vaikka jätehuoltomääräysten muuttaminen on – 
odotettaessa jätelain kokonaisuudistusta – rajattu minimiin, on ehdotukseen 
sisällytetty kuitenkin uutena asiana erilliskeräysmääräys mm. metalli-, lasi- ja 
kartonkipakkausjätteelle. Lausunnot uusista jätehuoltomääräyksistä ovat 
YTV:n käsittelyssä. Erilliskeräysvelvoitteiden osalta määräysten on suunniteltu 
tulevan voimaan siirtymäajan jälkeen esimerkiksi vuoden 2006 tai 2007 
alussa. YTV:n hallitus käsittelee asiaa kesäkuun kokouksessaan. 
 
Taloyhtiön näkökulman esitti Suomen Kiinteistöliiton tutkimusjohtaja Mauri 
Marttila. Hän painotti asukkaiden motivoinnin tärkeyttä erityisesti sen suhteen, 
että lajitellut materiaalit todella ohjautuvat hyötykäyttöön ja että asukkaille ja 
kiinteistöille on todellista hyötyä lajittelun järjestämisestä ja siihen 
osallistumisesta. Stena Metalliyhtymän liiketoimintajohtaja Esko Mustonen 
tähdensi metallin – sen jälkeen kun se on kerätty talteen – olevan yksi 
varmimmin kiertävistä materiaaleista, jonka hyötykäyttö on tunnettu ja osattu 
jo vuosisatoja. Lassila & Tikanojan tuotantopäällikkö Juha Tahvanainen kertoi 
metallipakkausten, samoin kuin muidenkin pakkausten, erilliskeräyksen 
merkitsevän yleensä säästöjä muiden jätehuoltokustannusten osalta. Nämä 
säästöt motivoivat asukkaita ja kiinteistöjä hankkimaan omat astiat muun 
muassa eri pakkausjätelajeille. 
 
Mepak-Kierrätyksen toimitusjohtaja Heikki Riste kertoi pakkausten uusista 
kierrätystavoitteista EU-direktiivin pohjalta ja tuottajavastuun organisoinnista. 
Metallin osalta EU:n pakkausjätedirektiivi edellyttää kierrätysasteen 
nostamista 50 prosenttiin vuoteen 2008 mennessä. Kierrätysvaatimus on tällä  
hetkellä 25 prosenttia. Riste oli optimistinen uudenkin vaatimustason 
saavuttamisen suhteen: hänen mukaansa ne saavutetaan kierrätyksen eri 
osapuolten yhteistyön ja ihmisten kierrätysaktiivisuuden avulla. 
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